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BR.0012.3.10.2016 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 08.09.2016 roku                   

w Ratuszu Miejskim w Kole, po zakończeniu obrad sesji Rady Miejskiej w Kole. Posiedzeniu 

przewodniczył Tomasz Sobolewski - Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.                         

W posiedzeniu na 6 członków Komisji udział wzięło 6 radnych, co stanowi quorum do 

prowadzenia prawomocnych obrad.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                     

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i poinformował, że 

zgodnie z planem pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2016 rok przedmiotem posiedzenia 

będzie opracowanie wstępnych wniosków do projektu budżetu na 2017 rok. 

Przewodniczący T. Sobolewski przypomniał, że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kole              

z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

radni składają wnioski do projektu budżetu do dnia 15 września roku poprzedzającego rok 

budżetowy. 

Radny Florian Olejniczak, jednocześnie przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego                      

i Zagospodarowania Przestrzennego poinformował, że członkowie komisji, której 

przewodniczy podjęli decyzję o samodzielnym złożeniu wniosków do projektu budżetu,                 

a nie w imieniu komisji. 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów również podjęli decyzję o tym, że nie będą 

występować z wnioskami do projektu budżetu w imieniu komisji, tylko każdy                                       

z zainteresowanych radnych złoży swoje wnioski bezpośrednio do Burmistrza Miasta Koła. 

Komisja ustaliła, że radni złożone wnioski skierują również do wiadomości do Komisji 

Budżetu i Finansów, która rozpocznie swoje prace nad przyszłorocznym budżetem                         

w momencie otrzymania od Burmistrza Miasta Koła projektu uchwały budżetowej na 2017 

rok, który burmistrz zobowiązany jest przygotować i przedłożyć Radzie Miejskiej do 15 

listopada.  

Na tym posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów zakończono.  

 

 

Protokołowała:         Przewodniczący Komisji  

Monika Frydrych              Budżetu i Finansów 

             /Tomasz Sobolewski/ 


